Ofício nº 628/2011/GP

Campo Novo do Parecis, 18 de setembro de 2011.

Senhora Presidente,

Em resposta ao Requerimento nº 334/2011 de autoria do Vereador Arley Leite Pereira, solicitando o posicionamento da Administração Municipal quanto a reforma no Centro de Saúde, bem como da construção de cobertura para abrigar pacientes que se utilizam do laboratório municipal, informamos ao nobre Edil que a cobertura do Laboratório Municipal já está instalada, e quanto a reforma do Centro de Saúde, conforme informado pela Secretaria de Saúde, já foram realizadas vistorias acompanhadas de um técnico da Secretaria de Infraestrutura, e que neste momento aguardam o relatório técnico com orçamento, para que tão logo seja encaminhado ao departamento de licitação.

Atenciosamente,

MAURO VALTER BERFT

                   Prefeito Municipal

A Sua Excelência a Senhora

EDLAMÁ BATISTA MARQUES(DILA)

PresidentE do Poder Legislativo Municipal

Campo Novo do Parecis – MT